

Grudziądz, 28.03.2024 r.



ZP-MZK-2024-11-1/ 367 /2024

### INFORMACJA O PRZESŁANYCH PYTANIACH I UDZIELONYCH ODPOWIEDZIACH

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP-MZK-2024-11-1 w zamówieniu klasycznym o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonym w trybie podstawowym – na podstawie art. 275 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.)

Zamawiający – Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o. w Grudziądzu na podstawie art. 284 ust. 6 cytowanej powyżej ustawy przekazuje poniżej treść otrzymanych pytań dotyczących prowadzonego postępowania wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.

#### PYTANIE 1:

Czy Zamawiający dopuści samochód o długości po zabudowie równej 6610mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści samochodu dłuższego niżeli 6450mm.

#### PYTANIE 2:

Czy Zamawiający dopuści samochód z podłogą skrzyni wykonaną z blachy zabezpieczoną kataforezą oraz dwiema warstwami lakieru?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zamawiający nie dopuści samochód z podłogą skrzyni wykonaną z blachy zabezpieczoną kataforezą oraz dwiema warstwami lakieru.

#### PYTANIE 3:

Czy Zamawiający dopuści samochód o prześwicie równym 150 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści samochód o prześwicie równym 150 mm.

**ZAMAWIAJĄCY**

PREZES ZARZĄDU

*Paweł Maniszewski*